клиент на банката с открита специална разплащателна сметка в румънски леи - RON, за 

обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване на лицензионната дейност „търговия с 

електрическа енергия“, наличността по която към 26.08.2025 г. е 6 554 827,60 RON. 

Левовата равностойност на сумата по специалната сметка е в размер на 2 519 043,56 BGN 

(два милиона петстотин и деветнадесет хиляди и четиридесет и три лева и петдесет и шест 

стотинки), размера на сумата е съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от 

Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия 

на територията на Р България за първата година от лицензионната дейност съгласно

[...]

представените от дружеството информация и документи, както и извършена служебна 

справка в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към 

Агенция по вписванията се установява следното: Собственици на капитала на „ЕН ВИ 

ПАУЪР“ ООД са: Велин Велинов Георгиев, гражданин на Р България с 2 500 (две хиляди 

и петстотин) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 1 лв. (един лев) 

или с обща номинална стойност от 2 500 лв. (две хиляди и петстотин лева), или 50% 

(петдесет процента) от капитала на дружеството и Николай Николаев Филипов, 

гражданин на Р България с 2 500 (две хиляди и петстотин) дружествени дяла, всеки един с 

номинална стойност от по 1 лв. (един лев) или с обща номинална стойност от 2 500 лв. 

(две хиляди и петстотин лева), или 50% (петдесет процента) от капитала на дружеството. 

Във връзка с гореизложеното „ЕН ВИ ПАУЪР“ ООД  не е налице забраната на чл. 

3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 

регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях

[...]

„Интернешънъл Асет Банк“ АД, според което дружеството „ЕН ВИ ПАУЪР“ ООД е 

клиент на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при 

упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността 

по която към 17.11.2025 г. е 160 234,01 лева (сто и шестдесет хиляди двеста тридесет и 

четири лева и 0,01 ст.). Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на 

изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на 

оборота от търговия с електрическа енергия на територията на Република България за 

първата година от лицензионната дейност съгласно представения в Комисията бизнес

[...]

управление и собственост на недвижими имоти. Дружеството има право да извършва 

също всяка друга разрешена дейност съгласно действащото българско законодателство, 

при спазване на всички лицензионни или други законови изисквания, които са в сила. 

Капиталът на дружеството е в размер на 150 000 лв. (сто и петдесет хиляди лева), 

разпределен в 1 500 (хиляда и петстотин) дяла, всеки с номинална стойност от 100 лв. (сто 

лева). Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на 

заявителя е дружеството Протергиа Енерджи Кипър Лтд с идентификационен № 

НЕ427851, чуждестранно юридическо лице, държава:

[...]

сделки, комисионни, спедиционни и превозни сделки, търговско представителство и 

посредничество, и други услуги, сделки с индустриална и интелектуална собственост, 

както и всяка друга дейност, незабранена от закона. 

Капиталът на „ТАУН ЪП 8“ ЕООД е в размер на 470 000 (четиристотин и 

седемдесет хиляди) лева и е изцяло внесен, едноличен собственик на капитала е Енка 

Иншаат Ве Санайи Аноним Ширкети, Идентификация 68194-0, Чуждестранно 

юридическо лице, Държава: Турция. Капиталът е разпределен в 4 700 (четири хиляди и 

седемстотин) равни дяла на стойност 100 (сто) лева всеки и е формиран от непарична 

вноска, представляваща недвижим имот – поземлен имот с идентификатор 80916.50.55 в 

местността „Свети Георги“ по кадастралната карта и кадастралните регистри (КККР) на с. 

Черни Връх, община Камено, област Бургас, целият с площ от 477 477 кв.